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Bengt Carlsson
Lars Nordh
Jan Frankenberg

Borje Thuresson
Krister Retzman
Leif Kjellgren
Guy Persson
Kaj Tengbom

Maria Akerd
Sandra Lindblad
Klara Eriksson
Sofia Akesson

Stefan Storback
Fredrik Stromberg
Tomas Lind
Tyrone Aberg
Matti Ranta
Christer Eklund
Kalle Kratz

Orjan Gustavsson
Peter Andersson
Henrik Ek

Kim Johansson
Jonny Karlsson
Nicklas Isaksson
Benny Akesson

Christoffer Olofsson

Anders Andersson
Pir Stalhandske

Gregor Radtschenko

Jiirgen Kandziora
Jorgen

Mearten Frej
Julian Dréger

Krister Retzman
Matti Ranta
Peter Edvall

Bengt Carlsson

Peter Edvall
Conny Petersson

Klubb
Ankarsums Psf

Ankarsums Psf
Vimmerby Pk

Visterviks Psf
Overums Pk
Ankarsrums Psf
Visterviks Psf
Ankarsrums Psf

Visterviks Psf
Vimmerby Psk
Visterviks Psf
Vimmerby Psk

Vimmerby Pk
Visterviks Psf
Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf
Overums Pk
Vimmerby Pk
Vimmerby Pk

Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf
Ankarsrums Psf
Vimmerby Pk

Vimmerby Pk

Vimmerby Pk
Vimmerby Pk
Vimmerby Pk
Vimmerby Pk
Vimmerby Pk
Vimmerby Pk
Ankarsrums Psf
Vimmerby Pk

Overums Pk
Overums Pk
Ankarsrums Psf

Ankarsrums Psf

Ankarsrums Psf
Vimmerby Psk

Kretsserie Precision Starter

2017-06-20--21 c 34
Arrangor: Vimmerby Pk / Ankarsrums Psfs Psf B 4
Plats: Vimmerby , Ankarsrums Psf A 2

Resultatlista

Pistkort Klass ::f;; Ser.l Ser2 Ser3 Ser4 Ser.5 Ser.6 Ser.7 Resultat
VA C 4 46 38 43 43 37 44 293
VA C 41 39 45 43 39 41 44 292

2 C 3 26 23 40 41 37 30 233
VY C 46 44 42 42 44 4T 47 312
VY C 43 46 43 43 41 47 47 310
VY C 42 44 44 46 45 41 43 305

19 VY C 43 36 33 42 37 40 43 274
VY C 21 21 16 34 30 30 21 173

D2 C 36 44 39 41 37 44 47 288

D2 C 37 43 35 46 43 34 42 280

D2 C 31 29 37 42 37 34 39 249

D2 C 28 34 35 32 33 30 37 229

3 C 47 48 48 45 50 48 48 334

3488 3 C 48 49 46 48 46 45 50 332

3 C 46 48 47 46 47 48 46 328

3 C 47 47 47 47 45 46 47 326

3 C 45 45 43 48 48 45 47 321

3 C 47 47 43 45 47 46 44 319

3 C 43 45 45 46 42 48 47 316

2 C 46 45 45 48 45 47 47 323

2 C 45 46 45 47 48 44 45 320

2 C 44 4l 4T 45 44 45 47 313

2 C 45 40 43 45 48 42 46 309

2 C 45 43 42 44 42 44 35 295

2 C 43 40 42 45 46 41 38 295

2 C 39 33 3»n & DNF 147

1 C 41 4 41 45 44 43 39 295

1 C 45 40 38 37 42 44 38 284

1 C 46 39 44 37 38 4 31 277

1 C 39 31 37 35 44 43 38 267

1 C 32 30 34 39 35 33 4 245

1 C 33 31 37 36 31 41 33 242

1 C 33 37 29 35 40 26 40 240

1 C 29 45 44 40 38 DNF 196

3 B 46 46 41 43 49 47 39 311

3 B 43 40 40 47 43 37 44 294

2 B 46 40 41 40 43 40 35 285

2 B 40 36 44 40 35 33 43 271

2 A 38 39 38 40 34 25 43 257

28117 2 A 37 25 34 34 4 32 35 239
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Plac.

Klubb

Lagtivling C-vapen

Ankarsrums Psf
Vimmerby Psk
Viisterviks Psf

Lagtivling C Vet.
Ankarsrums Psf

Lagtivling C Dam

Visterviks Psf
Vimmerby Psk

Lagtivling Grov

Overums Pk
Ankarsrums Psf

Resultat

977
969
918

598

537
509

605
556

Kretsserie Precision
2017-06-20--21

Arrangor: Ankarsrums Pistolskytteforening

Plats: Ankarsrum
Resultatlista

Lagskytt 1

Tyrone Aberg
Stefan Storback
Fredrik Stromberg

Leif Kjellgren

Klara Eriksson
Sandra Lindblad

Krister Retzman
Peter Edvall

Resultat

326
334
332

305

249
280

311
285

Lagskytt 2

Tomas Lind
Christer Eklund

Guy Persson

Bengt Carlsson

Maria Akerd
Sofia Akesson

Matti Ranta

Bengt Carlsson

Resultat

328
319
274

293

288
229

294
271

Lagskytt 3

Orjan Gustavsson
Kalle Kratz
Borje Thuresson

Resultat

323
316
312



